
Home ■ Řešení ■ Energetická efektivita ■ Zpracování kalů ■ Čištění

Energeticky efektivní cezení kalů

9 Apr 2024 20:10:17 1/2

/cz.html
/cz/reseni.html
/cz/reseni/energeticka-efektivita.html
/cz/reseni/energeticka-efektivita/zpracovani-kalu.html
/cz/reseni/energeticka-efektivita/zpracovani-kalu/cisteni.html
/fileadmin/01_products/01_screens/05_sewage_sludge_screens/01_ro3/bild_ro3_04.jpg
/cz/otisk.html
#


Cezení čistírenských kalů je doporučeno tam, kde:

síta na vtokových objektech nejsou dostatečné.

vstupují kaly do systému.

je nutné předejít zanášení a zacpávání dalších čistírenských zařízení (výměníky apod.).

by mohly některé pevné látky narušit úpravu, nebo následné použití kalu.

Naše ROTAMAT® fekální síto Ro 3.1 má průliny vel. 6 nebo 8 mm. Příchozí kal gravitačně proteče skrz síto, které odstraní pevné
látky, následně je zařízení propere a zhutní (na úroveň obsahu sušiny 30 – 45 %). Spotřeba el. energie je 10 – 20 Wh/m³.

Kal může být také čerpán skrz STRAINPRESS® separátor hrubých částic, který má perforované síto s velikostí ok od 3 do 10 mm
(nejčastěji 5 mm). Strainpress odstraňuje rovněž vlasy a vlákna a zhutňuje shrabky na úroveň obsahu sušiny 35 – 45 %. Jeho spotřeba
el. energie se pohybuje okolo 50 Wh/m³.

9 Apr 2024 20:10:17 2/2

/fileadmin/_processed_/2/5/csm_bild_titel_sp_01_bbcd605c0a.jpg
https://www.huber.de/cz/produkty/zpracovani-kalu/cisteni/huber-sitovy-separator-strainpressr.html

	Energeticky efektivní cezení kalů

